pils 4

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

15 litry

80 %

Kitoks alus

runce

2013-12-21 20:15:43
2014-01-10 12:12:23

1.046

1.011

4.5%

31

7

0.68 (rySkus apyniy skonis)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas
Bazinis salyklas
Kukurdzy dribsniai
CaraPils

CaraRed

Apyniai

Pavadinimas
Green Bullet (New Zealand)

Mielés

Pavadinimas

Forma Paskirtis

Saflager W34/70 apie 270mird rehidratuotos

Pastabos

RO/krano 99/01 +1g CaSO4 /10L

Ca24

Mg 0

S04 57

Na 1

Ci

HCO3 4

RA-13

pH nematavau, nes tingéjau

6L 54C > 50C 5min
+4L 90C > 63C 60min
tekinam pirmoka

+5L 85C, tekinam, pakartojam

po salinimo temp buvo 62C

pirminé - 7d 10C
antriné - 2d 20C

2026-02-25

Kiekis (%)
60.7

28.6

7.1

3.6

IBU Kiekis (g) Laikas

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
3.0 1.700
2.0 0.800
5.0 0.200
40.0 0.100
2.800
AA (%)
13.0 31.1

15 60

15
Kiekis (g)
12.0
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